

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027, maakunnan liittojen EAKR-hankehaku ajalta 28.8.-29.9.2023

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 04.12.2023 § 53
327/00.04.04.01/2023

Etelä-Suomen viiden maakunnan (Kanta-Häme, Kymenlaakso, Päijät-Häme, Uusimaa ja Varsinais-Suomi) 29.9.2023 päättyneessä EAKR-hankehaussa saapui 30 Uudellemaalle kohdentuvaa hankehakemusta, joista neljä ylimaakunnallista hakemusta. Uudenmaan MYRS käsittelyyn eteni yhteensä 28 hakemusta, kaksi hakemusta hylätään yleisten valintaperusteiden perusteella. Uudenmaan liiton myöntövaltuuskehyksestä rahoitettavaksi tässä haussa esitetään kaikkiaan 13 hakemusta.

Haussa Uudenmaan liitto haki rahoitettaviksi ja osaava Suomi 2021–2027 - Alue ja rakennepolitiikan-ohjelman toimintalinjojen 1 ja 2 ja niiden erityistavoitteiden mukaisia hankkeita:

- Toimintalinja1: Innovatiivinen Suomi
 - Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen
 - Erityistavoite 1.2: Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi
- Toimintalinja2: Hiilineutraali Suomi
 - Erityistavoite 2.1: Energiatohokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen
 - Erityistavoite 2.3: Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen

Uudellamaalla rahoitettavan hankkeen tulee toteuttaa vähintään yhtä Reilusti edellä – [Uusimaa-ohjelma](#) 2022–2025 kolmesta painopisteestä: Ympäristöviisas Uusimaa, Menestyvä Uusimaa ja Onnellisten Uusimaa. Rahoitukseen haetaan hankkeita, jotka tukevat alueen vihreää siirtymää sekä toteuttavat läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, [Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa](#) sekä [Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa](#). Rahoitettavien hankkeiden tulee toteuttaa vähintään yhtä Uudenmaan älykkään erikoistumisen painopisteitä: Ilmastoneutraalius, Ihmisten kaupunki, Uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut ja läpileikkaavana teemana: Resurssiviisaus

Hankehakemuksessa on osoitettava, miten hanke kiihdyttää tuote- ja prosessi-innovaatioita sekä toteuttaa monipuolista elinkeinokytkenäistä yhteistyötä, jolla on vahva elinkeinoelämän uudistumista vauhdittava aluekehittämisvaikutus. Haussa haetaan myös tutkimus- ja koulutussektorin sekä elinkeinoelämän yhteistyötä edistävää ja alueen elinvoimaa tukevaa kehittämistä sekä yhteen kokoavien verkostojen ja kokeiluympäristöjen vahvistamista sekä kokeilujen toteuttamista. Haetaan myös hankkeita, joilla on potentiaalia jatkua kansainvälisellä rahoituksella.

Hankehakemuksella tulee osoittaa ennen kaikkea, miten hanke saavuttaa asettamansa tavoitteet ja miten hanke tuottaa hakuilmoituksessa todettujen strategioiden tarvitsemää vaikuttavuutta. Erityisesti tärkeitä ovat hankkeen kansainväliset kytkennät siten, että hakemuksessa osoitetaan, miten ne auttavat uusmaalaisia toimijoita nostamaan toimintansa tasoja ja Uudenmaan EU-vaikuttavuutta laajalla yhteistyöllä.

Päätösesitys:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Asian käsittely:

Hanna Laaksonen esitteli asian.

Päätös:

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö esittää, että maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee asian tiedoksi.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Hanna Laaksonen